
 

2026 – GP Złota Koza klasyfikacja generalna po pierwszym turnieju 

 

 

Dziewczyny do 12 lat: rocznik 2014 i młodsze 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Byrdziak Kamila 25 25    

2 Kocik Laura 23 23    

3 Walczyk Zuzanna 22 22    

4 Kędzior Zuzanna 21 21    

5 Gawęda Julita 20 20    

6 Krzempek Zuzanna 19 19    

7 Janik Julia 18 18    

 

 

Dziewczyny 13-18 lat: 2008-2013 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Nowak Natalia 25 25    

2 Wójcik Natalia 23 23    

3 Grubka Anna 22 22    

4 Fabia Zofia 21 21    

5 Foltyn Natalia 20   20    

6 Myśków Malwina 19 19    

7 Sładowska Julia 18 18    

 

 

 

Chłopcy do 12 lat: 2014 i młodsi 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Walczyk Kacper 25 25    

2 Wydmuch Maciej 23 23    

3 Inglot Igor 22 22    

4 Matkowski Władysław 21 21    

5 Krawczykiewicz Miłosz 20 20    

6 Krawczykiewicz Dawid 19 19    

7 Sergiejuk Piotr 18 18    

8 Świącik jakub 17 17    

9 Błaszczak Karol 15 15    

 Byrdziak Maksymilian 15 15    



 Kaszyca Michał 15 15    

 Derlich Jan 15 15    

13 Kudzia Hubert 12 12    

 Liberski Aleksander 12 12    

 Błaszczak Krzysztof 12 12    

 Polcyn Franciszek 12 12    

17 Pustelnik Eryk  9 9    

 Czaderna Marek 9 9    

 Dybał Igor 9 9    

 Glanowski Sebastian 9 9    

 Juraszek Michał 9 9    

 Cibor Franciszek 9 9    

 Hruszka Maksymilian 9 9    

 Hruszka Borys 9 9    

25 Dzida Wojciech 6 6    

 Wiśniewski Kamil 6 6    

 

 

 

 

 

Chłopcy: 13-18 lat rocznik 2008-2013 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Łuszczyński Antoni 25 25    

2 Ratka Andrzej 23 23    

3 Bieniek Adrian 22 22    

4 Polak Szymon 21 21    

5 Czernin Sebastian 20 20    

6 Woźniak Marcel 19 19    

7 Wolnicki Mateusz 18 18    

8 Kierczak Jakub 17 17    

9 Paw Antoni 15 15    

 Szydło Antoni 15 15    

 Pius-Raszewski Tymon 15 15    

 Fabia Grzegorz 15   15    

13 Szczypka Igor 12 12    

 Nycz Mateusz 12 12    

 Wizner Bartosz 12 12    

 Szalonek Wiktor 12 12    

17 Kondel Karol 9 9    

 Pękala Maciej 9 9    

 Willman Borys 9 9    

 Juraszek Piotr 9 9    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Giźlar Jakub 9 9    

 Wąsik Karol 9 9    

 Kachadorian Adrian 9 9    

 Marzec Tymoteusz 9 9    

25 Klęczar Tymoteusz 6 6    

 Polcyn Maksymilian 6 6    

 Szymonowicz Marcin 6 6    

 Jurak Grzegorz 6 6    

 Piznal Nikodem 6 6    

 Tatara Jakub 6 6    

 Waleczek Oliwier 6 6    

 Kurowski Franciszek 6 6    

33 Kudzia Filip 3 3    

 Łopadczak Szymon 3 3    

 Fołtyn Mateusz 3 3    

 Sadłek Jakub 3 3    



 

OPEN SENIORZY 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 
       

1 Prochot Krystian 25 25 
   

2 Krutak Michał 23 23 
   

3 Bieniek Adrian 22 22 
   

4 Szot Dawid 21 21 
   

5 Suchodolski Paweł 20 20 
   

6 Łysak Franciszek 19 19 
   

7 Majocha Jarosław 18   18 
   

8 Ścieszka Janusz 17 17 
   

9 Januszko Sylwester 15 15 
   

 Ihas Janusz 15 15 
   

 Puda Piotr 15 15 
   

 Wiśniański Andrzej 15 15 
   

13 Ścieszka Mirosław 12 12 
   

 Suchodolski Zbigniew 12   12 
   

 Rutkowski Bartłomiej 12 12 
   

 Siedlaczek Andrzej 12 12 
   

17 Pawłowski Przemysław 9 9 
   

 Tracz Rafał 9 9 
   

 Bąk Wacław 9 9 
   

 Zieliński Szymon 9 9 
   

 Jarosz Piotr 9 9 
   

 Mierzwa Bartłomiej 9 9 
   

 Ihas Daniel 9 9 
   

 Bolda Piotr 9 9 
   

25 Pietrzak Henryk 6 6 
   

 Mrowiec Andrzej 6 6 
   

 Dwornik Zdzisław 6 6 
   

 Krajewski Arkadiusz 6 6 
   

 Lenartowicz Józef 6 6 
   

 Szczepanik Włodzimierz 6 6 
   

 Burger Dawid 6 6 
   

 Macioł Grzegorz 6 6 
   

33 Łoboz Krzysztof 3 3 
   

 Kocur Paweł 3 3 
   

 Ihas Dawid 3 3    

 Grubka Anna 3 3    

 Galtsov Volodymyr 3 3    

 Bortliczek Rafał 3 3    

 Pietrzyk Andrzej 3 3    

 Pauliński Józef 3 3    

 Gańcarczyk Marek 3 3    

 Piznal Krzysztof 3 3    

 Cibor Łukasz 3 3    



 Konior Rafal 3 3    

 Szabała Jakub 3 3    

 Piznal Nikodem 3 3    

 

 

 

Kobiety:  

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Krajewska Izabela 25 25 
   

2 Łoboz Agnieszka 23 23 
   

3 Grubka Anna 22 22 
   

4 Bieniek Ewa 21     

 

 

Seniorzy do lat 39: 1987 i młodsi 

 

 

 

Weterani 40-59 lat: 1986- 1967 

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Krutak Michał 25 25 
   

2 Prochot Krystian 23 23 
   

3                   Bieniek Adrian 22 22 
   

4 Szot Dawid 21 21 
   

5 Pawłowski Przemysław 20 20 
   

6 Zieliński Szymon 19 19 
   

7 Suchodolski Paweł 18 18 
   

8 Burger Dawid 17 17 
   

9 Ihas Dawid 15 15 
   

 Ihas Daniel 15 15 
   

 Mierzwa Bartłomiej 15 15 
   

 Szabała Jakub 15 15 
   

13 Tracz Rafał 12 12 
   

 Rutkowski Bartłomiej 12 12 
   

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Majocha Jarosław 25 25 
   

2 Ścieszka Mirosław 23 23 
   

3 Puda Piotr 22 22 
   

4 Kocur Paweł 21 21 
   

5 Mrowiec Andrzej 20 20 
   

6 Bąk Wacław 19 19 
   

7 Ihas Janusz 18 18 
   



 

 

 

 

 

Weterani 60  – 69 lat: 1966 – 1957 

 

 

 

  

Weterani 70 + : 1956 i starsi 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                              Opr. 

                                                                                                                                  Wojciech Zagajewski - sędzia 

 

8 Januszko Sylwester 17 17 
   

9 Jarosz Piotr 15 15 
   

 Lenartowicz Józef 15 15 
   

 Bortliczek Rafał 15 15 
   

 Łoboz Krzysztof 15 15 
   

13 Cibor Łukasz  12 12 
   

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Łysak Franciszek 25 25 
   

2 Suchodolski Zbigniew 23 23 
   

3 Ścieszka Janusz 22 22 
   

4 Miklar Piotr 21 21 
   

5 Krajewski Arkadiusz 20 20 
   

6 Galtsov Volodymyr 19 19 
   

7 Dwornik Zdzisław 18 18    

8 Szczepanik Włodzimierz 17 17    

9 Bolda Piotr 15 15    

Miejsce Nazwisko i Imię Suma punktów 1 GP 2 GP  3 GP 4 GP 

1 Pietrzak Henryk 25 25 
   

2 Siedlaczek Andrzej 23 23 
   

3 Świętochowski Zbigniew 22 22 
   

4 Pietrzyk Andrzej 21 21 
   

5 Pauliński Józef 20 20 
   


